[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    26.05.2017г. №   134
п. Ильинское-Хованское

Об утверждении административных  регламентов предоставления муниципальной услуги учреждениями культуры

	В целях повышения качества оказания муниципальных услуг  учреждениями культуры, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных регламентов предоставления государственных услуг», постановления администрации Ильинского муниципального района от 24.12.2013 № 427 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов и предоставления муниципальных услуг Ильинского муниципального района»    «администрация Ильинского   муниципального района»
 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить административный регламент «муниципального учреждения культуры «Социально культурное объединение Ильинского городского поселения» по предоставлению муниципальной услуги   «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей   Ильинского городского поселения услугами организаций культуры»  (прилагается).
2. Утвердить административный регламент муниципального учреждения культуры «Социально-культурное объединение Ильинского городского поселения» по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечно-информационного обслуживания населения библиотеками МУК СКО Ильинского городского поселения» Ильинского муниципального района Ивановской области» (прилагается).
3. Утвердить административный регламент муниципального казённого учреждения«Ильинский краеведческий музей» по предоставлению муниципальной услуги «Организация музейного обслуживания населения» (прилагается)
4. Директору МУК «СКО Ильинского городского поселения»   и  директору МКУ «Ильинский краеведческий музей» организовать предоставление муниципальных услуг в соответствии с прилагаемыми регламентами.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на сайте Ильинского муниципального района Ивановской области
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела образования администрации Ильинского муниципального района Л. М. Соборнову.

Глава Ильинского
муниципального района                                                   А.Ю. Кондратьев

oleObject1.docx
[image: C:\Users\Глава\Desktop\gerb-m-r (1).jpg]

image1.jpeg

image2.emf